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仕切弁　一覧

通しNo. 管轄区 No. 図面番号 弁番号 弁筐・室 規制 昼夜 誘導員配置 配水区 布設年度 接続管種 口径（mm） 弁類種別
1 中央区 1 西 49 A-3 077-01 9 弁室 通行止め 昼 BB 徳王 S61 DK 450 仕切弁
2 中央区 7 中央 4 A-3 078-02 11 弁きょう 昼 岩倉山 S57 CIP 500 バタフライ弁
3 中央区 86 西 92 I-2 099-12 9 弁室 通行止め 昼 BB 万日山 S50 DA 400 バタフライ弁
4 中央区 88 西 93 H-4 099-12 36 弁きょう 通行止め 昼 BB 万日山 H26 NSE 400 バタフライ弁
5 中央区 90 西 94 D-2 099-13 31 弁きょう 通行止め 昼 BB 万日山 H19 DA 400 バタフライ弁
6 南区 1 西 140 A-2 119-02 3 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S60 SP 600 バタフライ弁
7 南区 3 南 13 B-5 119-07 1 弁室 通行止め 昼 BB 健軍・秋田 S60 SP 600 バタフライ弁
8 北区 1 北 102 C-5 041-22 16 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H17 NSE 400 バタフライ弁
9 北区 2 北 103 A-4 041-23 23 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H17 NSE 400 バタフライ弁
10 北区 7 北 113 B-3 051-06 20 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H16 KF 500 バタフライ弁
11 北区 8 北 113 B-3 051-06 17 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H16 NS 400 バタフライ弁
12 北区 9 北 113 G-3 051-08 10 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H26 NSE 500 バタフライ弁
13 北区 10 北 113 G-3 051-08 6 弁きょう 通行止め 昼 BB 和泉 H26 NSE 500 バタフライ弁
14 北区 11 北 127 C-3 051-15 17 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H15 KF 500 バタフライ弁
15 北区 12 北 114 G-3 052-01 3 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H16 KF 500 バタフライ弁
16 北区 14 北 115 C-4 052-07 13 弁きょう 歩道 昼 B 和泉 H16 NS 400 バタフライ弁
17 北区 15 北 115 C-4 052-07 12 弁きょう 歩道 昼 B 和泉 H16 KF 500 バタフライ弁
18 北区 21 北 127 I-5 052-16 3 弁室 片側 昼 BB 和泉 H14 SⅡ 400 バタフライ弁
19 北区 22 北 141 A-1 052-16 5 弁室 片側 昼 BB 徳王 H14 SⅡ 400 バタフライ弁
20 北区 30 北 141 B-3 052-21 10 弁室 片側 昼 BB 徳王 H14 SⅡ 400 バタフライ弁
21 北区 31 北 140 J-4 052-21 11 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H14 KF 500 バタフライ弁
22 北区 32 北 142 A-5 052-23 50 弁きょう 片側 夜 BB 岩倉山 H20 NSE 400 バタフライ弁
23 北区 36 北 141 J-5 052-23 17 弁室 片側 昼 BB 岩倉山 H13 SⅡ 400 バタフライ弁
24 西区 1 北 152 C-2 064-02 11 弁室 片側 昼 BB 徳王 H13 SⅡ 400 バタフライ弁
25 西区 2 北 153 A-1 064-03 11 弁きょう 片側 夜 BB 岩倉山 S33 CIP 500 仕切弁
26 西区 3 北 153 A-1 064-03 22 弁室 片側 夜 BB 岩倉山 S52 DA 600 バタフライ弁
27 西区 4 北 152 I-1 064-03 43 弁室 通行止め 昼 BB 岩倉山 H13 SⅡ 400 バタフライ弁
28 西区 6 西 38 C-2 064-17 6 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 S62 DK 450 バタフライ弁
29 西区 7 西 39 B-1 064-18 18 弁室 片側 夜 BB 和泉 S61 DK 450 仕切弁
30 西区 8 西 53 F-1 076-10 26 弁きょう 歩道 昼 B 徳王 H23 NSE 500 バタフライ弁
31 西区 9 西 53 E-4 076-15 42 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 R5 NSE 500 バタフライ弁
32 西区 10 西 53 F-4 076-15 40 弁きょう 片側 昼 BB 徳王 H23 NSE 500 バタフライ弁
33 西区 11 西 53 E-3 076-15 39 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H23 NSE 500 バタフライ弁
34 西区 12 西 53 E-3 076-15 38 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H23 NSE 500 バタフライ弁
35 西区 13 西 53 C-4 076-15 28 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H23 NSE 500 バタフライ弁
36 西区 14 西 53 C-4 076-19 39 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H30 NSE 500 バタフライ弁
37 西区 16 西 66 C-3 076-25 14 弁室 通行止め 昼 BB 徳王 S47 DK 500 バタフライ弁
38 西区 17 西 88 J-3 098-05 20 弁きょう 歩道 昼 B 万日山 H18 NSE 500 バタフライ弁
39 西区 19 西 92 F-3 098-15 16 弁きょう 片側 夜 BB 万日山 H15 KF 500 バタフライ弁
40 西区 20 西 91 J-5 098-18 5 弁室 片側 昼 BB 万日山 S59 DK 400 バタフライ弁
41 西区 21 西 102 F-1 098-20 9 弁きょう 歩道 昼 B 万日山 H24 NSE 500 バタフライ弁
42 西区 22 西 102 F-1 098-20 8 弁きょう 歩道 昼 B 万日山 H24 NSE 500 バタフライ弁
43 西区 23 西 102 F-1 098-20 7 弁きょう 歩道 昼 B 万日山 H24 NSE 500 バタフライ弁
44 西区 24 西 108 D-3 108-02 7 弁室 片側 昼 BB 城山 S61 SP 400 バタフライ弁
45 西区 25 西 108 E-2 108-03 6 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S61 SP 400 バタフライ弁
46 西区 26 西 119 B-1 108-07 18 弁室 片側 昼 BB 城山 S59 SⅡ 400 バタフライ弁
47 西区 27 西 128 B-2 108-17 6 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S59 DS 600 バタフライ弁
48 西区 28 西 128 B-1 108-17 12 弁室 片側 昼 BB 城山 S61 SⅡ 400 バタフライ弁
49 西区 29 西 128 B-1 108-17 14 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S59 SⅡ 400 バタフライ弁

箇所数
38
11
46
7

合計 102

32
2
52
16

合計 102

弁室
弁室点検（昼） AB1、B1、BB30
弁室点検（夜） BB2

弁きょう
弁きょう点検（昼） B14、BB37、不要1
弁きょう点検（夜） BB16

空気弁
空気弁点検（昼） AB1、B8、BB37
空気弁点検（夜） BB7

ゼンリン

項目 誘導員配置

仕切弁
仕切弁点検（昼） B7、BB30、不要1
仕切弁点検（夜） BB11



空気弁　一覧

通しNo. 管轄区 No. 図面番号 弁番号 弁筐・室 規制 昼夜 誘導員配置 配水区 布設年度 接続管種 口径（mm） 空気弁形式 空気弁種別
1 北区 1 北 102 C-5 041-22 3 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H17 NSE 400 なし 空気弁付消火栓
2 北区 2 北 102 F-4 041-22 2 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H17 NSE 400 なし 空気弁付消火栓
3 北区 3 北 103 A-4 041-23 3 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H17 NSE 400 なし 空気弁付消火栓
4 北区 11 北 113 B-3 051-06 5 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H16 KF 500 なし 空気弁付消火栓
5 北区 12 北 113 G-3 051-08 2 弁きょう 通行止め 昼 BB 和泉 H26 NSE 500 なし 空気弁付消火栓
6 北区 13 北 113 G-3 051-08 5 弁きょう 通行止め 昼 BB 和泉 H26 NSE 500 なし 空気弁付消火栓
7 北区 14 北 114 F-4 051-10 1 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H16 KF 500 急速 空気弁（単口）
8 北区 15 北 113 I-4 051-14 1 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H13 DS 500 なし 空気弁付消火栓

9 北区 16 北 113 I-4 051-14 2 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H13 SⅡ 400 なし 空気弁付消火栓

10 北区 17 北 127 C-4 051-15 4 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H14 SⅡ 400 なし 空気弁付消火栓
11 北区 18 北 127 D-3 051-15 5 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H15 DS 500 なし 空気弁付消火栓
12 北区 19 北 127 D-4 051-15 2 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H14 SⅡ 400 なし 空気弁（単口）
13 北区 21 北 115 D-3 052-02 2 弁きょう 歩道 昼 B 和泉 H17 NSE 400 急速 空気弁（単口）
14 北区 23 北 115 C-4 052-07 3 弁きょう 歩道 昼 B 和泉 H16 NS 400 急速 空気弁（単口）
15 北区 24 北 115 C-4 052-07 2 弁きょう 歩道 昼 B 和泉 H16 KF 500 急速 空気弁（単口）
16 北区 28 北 128 A-4 052-11 1 弁きょう 片側 昼 BB 徳王 H15 DS 500 急速 空気弁（単口）
17 北区 29 北 127 I-5 052-16 2 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H14 PSP 400 なし 空気弁付消火栓
18 北区 30 北 141 A-1 052-16 4 弁きょう 通行止め 昼 BB 徳王 H14 SⅡ 400 急速 空気弁（単口）
19 北区 31 北 127 J-5 052-16 3 弁きょう 片側 昼 BB 徳王 H14 PSP 400 なし 空気弁付消火栓
20 北区 42 北 140 J-4 052-21 4 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H14 KF 500 急速 空気弁（単口）
21 北区 43 北 142 A-5 052-23 9 弁きょう 片側 夜 BB 岩倉山 H20 NSE 400 なし 空気弁付消火栓
22 南区 1 西 140 A-2 119-02 1 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S60 SP 600 なし 空気弁（双口）
23 南区 5 南 25 A-1 119-07 1 弁室 通行止め 昼 BB 健軍・秋田 S60 SP 600 なし 空気弁（双口）
24 南区 6 南 25 A-1 119-07 2 弁室 通行止め 昼 BB 健軍・秋田 S60 SP 600 なし 空気弁（双口）
25 西区 1 西 53 E-1 076-10 3 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H23 NSE 500 なし 空気弁付消火栓
26 西区 2 西 53 E-4 076-15 2 弁きょう 片側 昼 BB 徳王 H23 NSE 500 なし 空気弁付消火栓
27 西区 4 西 66 A-1 076-19 4 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H30 NSE 500 急速 空気弁（単口）
28 西区 5 西 66 A-1 076-19 3 弁きょう 片側 夜 BB 徳王 H30 NSE 500 急速 空気弁（単口）
29 西区 6 西 66 A-4 076-24 1 弁きょう 片側 昼 BB 徳王 S47 SP 500 なし 空気弁（単口）
30 西区 7 西 88 J-3 098-05 2 弁きょう 歩道 昼 B 万日山 H18 NSE 500 急速 空気弁付消火栓
31 西区 8 西 88 J-3 098-05 3 弁きょう 歩道 昼 B 万日山 H18 NSE 500 急速 空気弁付消火栓
32 西区 9 西 88 J-3 098-05 1 弁きょう 歩道 昼 B 万日山 H15 KF 500 なし 空気弁付消火栓
33 西区 13 西 92 F-3 098-15 1 弁きょう 片側 夜 BB 万日山 H28 NSE 500 なし 空気弁付消火栓
34 西区 14 西 101 G-2 098-18 3 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S59 DK 400 なし 空気弁（単口）
35 西区 15 西 92 C-5 098-19 1 弁室 歩道 昼 B 万日山 H17 DK 400 なし 空気弁（単口）
36 西区 16 西 102 F-1 098-20 1 弁きょう 歩道 昼 B 万日山 H24 NSE 500 なし 空気弁付消火栓
37 西区 17 西 92 F-5 098-20 2 弁きょう 片側 夜 BB 万日山 H28 NSE 500 なし 空気弁付消火栓
38 西区 18 西 101 E-5 098-23 1 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S59 SP 400 なし 空気弁（単口）
39 西区 19 西 108 D-3 108-02 1 弁きょう 片側 昼 BB 城山 S61 SP 400 なし 空気弁（単口）
40 西区 20 西 108 E-2 108-03 1 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S61 SP 400 なし 空気弁（単口）
41 西区 21 西 119 B-1 108-07 1 弁室 片側 昼 BB 城山 S59 SⅡ 400 なし 空気弁（単口）
42 西区 22 西 108 D-5 108-07 2 弁室 片側 昼 BB 城山 S60 SⅡ 400 なし 空気弁（単口）
43 西区 23 西 119 B-3 108-12 1 弁室 片側 昼 BB 城山 S59 SⅡ 400 なし 空気弁（単口）
44 西区 24 西 127 I-1 108-17 1 弁室 片側 昼 AB 城山 S61 SⅡ 400 なし 空気弁（単口）
45 西区 25 西 128 B-2 108-17 2 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S59 SP 600 なし 空気弁（単口）
46 西区 26 西 128 A-2 108-17 3 弁室 片側 昼 BB 城山 S59 SP 600 なし 空気弁（単口）
47 西区 27 西 128 B-1 108-17 5 弁きょう 通行止め 昼 BB 城山 S60 SP 600 なし 空気弁（単口）
48 西区 28 西 128 A-5 108-22 1 弁室 通行止め 昼 BB 城山 S60 SP 600 なし 空気弁（単口）
49 中央区 96 西 93 H-4 099-12 4 弁きょう 通行止め 昼 BB 万日山 H26 NSE 400 なし 空気弁付消火栓
50 中央区 97 西 94 B-2 099-13 1 弁きょう 片側 昼 BB 万日山 S50 DA 400 なし 空気弁（単口）
51 中央区 98 西 94 D-2 099-13 3 弁きょう 通行止め 昼 BB 万日山 S50 DA 400 なし 空気弁（単口）
52 中央区 105 西 103 B-1 099-16 4 弁きょう 片側 昼 BB 万日山 H20 NSE 400 なし 空気弁付消火栓
53 北区 20 北 114 G-4 052-01 1 弁きょう 片側 昼 BB 和泉 H16 KF 500 急速 空気弁（単口）

ゼンリン


